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34. Finał WOŚP w Kolbuszowej – podsumowanie wydarzeń

Fot. Sztab WOŚP Kolbuszowa 

Pod koniec stycznia Kolbuszowa po raz kolejny włączyła się w Wielką Orkiestrę
Świątecznej Pomocy. Tegoroczny, 34. Finał WOŚP poświęcony był wsparciu dzieci
z  chorobami  przewodu  pokarmowego.  Sztab  WOŚP  w  Kolbuszowej
podsumował  swoje  działania  –  dzięki  zbiórkom  prowadzonym  przez
wolontariuszy  do  puszek,  w  punktach  stacjonarnych  firm,  w  eskarbonach  oraz
poprzez  aukcje  na  Allegro  udało  się  zebrać  imponującą  kwotę  63  929,18  zł.

Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk  składa  serdeczne
podziękowania  organizatorom,  na  czele  z  Panem  Tomaszem  Chlebkiem,
wolontariuszom, darczyńcom oraz wszystkim osobom zaangażowanym w akcję, w
tym artystom i uczestnikom wydarzeń towarzyszących.

Finałowy weekend obfitował w liczne wydarzenia sportowe i artystyczne.
W sobotę, 24 stycznia, odbył się 20. Bieg „Policz się z cukrzycą”, który zgromadził
miłośników biegania oraz liczną grupę Kolbuszowskiego Klubu Nordic Walking, na
ścieżce  przyrodniczej  „Białkówka”.  Tego  samego  dnia  zorganizowano  Turniej
Piłkarski  „SMS  Kolbuszowa  z  WOŚP”  na  hali  liceum,  w  którym wzięły  udział
drużyny  młodszych  i  starszych  roczników:  Szkoła  Mistrzostwa  Sportowego  w
Kolbuszowej, KKS Kolbuszowianka, KS Raniżów, Baranów Sandomierski oraz APPN
Mielec.

Głównym  wydarzeniem  niedzieli  (25  stycznia)  był  koncert  finałowy  na  hali
Liceum Ogólnokształcącego,  który uświetniły  występy lokalnych i  regionalnych
artystów.  Wśród  występujących  znalazły  się:  Zespoły  taneczne  STEPS,  STEPS
Młodszy, STEPS Starszy, STEPSiki, Nowy STEPS oraz grupa Pierwsze Kroki, Dzieci z
Przedszkola i Żłobka „Słoneczny Zakątek”, Tancerki z Akademii Tańca ART Dance
– zespoły Flame, Silverki i Livre, Akrobatki z Studio Ruchu K8, Cheerleaderki z
Royal  Cheerleaders  Academy  z  Limanowej,  wokalistki  i  wokaliści  z  Fabryki
Talentów eM-Voice, Izabela Łach oraz Natalia Kubiś-Mroszczyk, a także artyści z
SAGA RKL.

Dodatkowo  uczestnicy  mogli  podziwiać  przejazd  i  wystawę  zabytkowych
samochodów oraz wziąć udział w zabawach przygotowanych przez lokalny Sklep
„Krokodylek”.  Działania  WOŚP  wsparli  sponsorzy  i  darczyńcy,  w  tym
lokalne instytucje, firmy i przedsiębiorcy.

Fot. Sztab WOŚP Kolbuszowa

Pełna fotorelacja na Facebooku: https://www.facebook.com/sztabwospkolbuszowa.
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